
в
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА.
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

ивриия.2022 г. г. Георгиевск № 1/45

О проведении муниципального этапа краевого смотра-конкурса отрядов
юных инспекторов движения «Законы дорог уважай -2022»

На основании приказа министерства образования Ставропольского края
от 04 марта 2022 года №342-пр «О проведении красвого смотра конкурса
отрядов ЮИД «Законы дорог уважай», в целях совершенствования обучения
юных граждан Правилам дорожного движения, поиска рациональных форм
работы педагогических коллективов и правоохранительных органов по
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма, формирования
активной жизненной позиции образцового участника дорожного движения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 10 — 13 мая 2022 года муниципальный этап краевого
смотра-конкурса отрядов юных инспекторов движения «Законы дорог
уважай -2022» (далее — Конкурс).

2. Утвердить:
24. Положение о проведении муниципального этапа краевого

смотра-конкурса отрядов юных инсискторов движения «Законы дорог
уважай- 2022».

2.2. Состав организационного комитета муниципального этапа краевого
смотра-конкурса отрядов юных инспекторов движения «Законы дорог
уважай -2022»с правомжюри.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений:
3.1. Обеспечить участие команд юных инспекторов движения в

Конкурсе.
3.2. Назначить ответственных за подготовку и обеспечение

безопасности участников Конкурса.

4. Руководителям муниципального учреждения дополнительного
образования Дом детского творчества (Лойко И.А.), МБОУ СОШ №3
им. П.М. Однобоковаг. Георгиевска (Нурбекьян Е.С.) обеспечить площадку



Проект приказа управления образования администрации Георгиевского
тородского округа Ставропольского края

Визируют:

заместитель начальника Н.Г. Захарова

начальник финансово-экономического отдела. Т.В.Максакова

начальник отдела общего
и дошкольного образования И.В.Ловенецкая

начальник отдела опеки и попечительства. Л.И.Тебехова

начальникотдела воспитательной работы
управления образования Н.Ю.Шипкова

и.о. начальника МКУ «Ресурсный центр» С.Н. Рыков

главный юрисконсульт А.Е.Парфёнова

секретарь руководителя И.А.Дуенко

Проект приказа подготовлен:
методист информационно-методической группы С.С. Арутюнян


